
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WOZEROFA  Uluslararası Sıfır Atık Tesis  Sertifikası 
 SUSCERT WOZEROFA Dünya Sıfır Atık Tesis Belgesi Nedir? 

Çevresel etkilerini ve karbon ayak izlerini azaltmak isteyen şirketler, çevresel yönetimlerini, 

kurumsal sorumluluk profillerini ve ESG sıralamalarını önemli ölçüde iyileştirmek için Sıfır Atık gibi 

sürdürülebilirlik girişimlerine yöneliyor. Atıklarınızı nasıl azalttığınızı, geri dönüştürdüğünüzü ve 

yeniden kullandığınızı iletmenize yardımcı olmak için SUSCERT WOZEROFA (Worldwide Zero 

Waste Facility) Standardı, bireysel tesislerinizde atık yönlendirme ve azaltma için bir 

sertifikalandırma temeli sağlar. 
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Sıfır Atık, mevcut malzemelerin yeniden kullanılması, atık olarak tanımlanan malzemelerin uygun 

şekilde yönetilmesi ve malzemelerin ilk etapta atık akışına girmesinin önlenmesi yoluyla 

işletmeler, hükümetler ve bireyler tarafından üretilen atık miktarını azaltmayı amaçlayan bir 

şirket/iş/yaşam tarzı felsefesidir. 

http://www.suscert.org/
mailto:info@suscert.org


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uluslararası Çevre Kuralları gereksinimleri gereği , sürdürülebilirliğin en önemli faktörlerinden 
birisi olan Sıfır Atık sertifikası global niteliği taşımaktadır; 
 

WOZEROFA Sıfır Atık sertifikası, bir şirketin devam eden sürdürülebilirlik yolculuğunun bir 

parçası olarak elde edebileceği birçok sertifikadan sadece biridir. SUSCERT daha 

sürdürülebilir ve çevre dostu olma yolunda büyümelerine yardımcı olmak için çok çeşitli 

ürünler ve süreçler için 100'den fazla sertifikasyon ve doğrulama programı sunar.  

SUSCERT WOZEROFA sertifikası Şirketlilerin uluslararası sürdürülebilirlik tedarik zincirinde 

özellikle ürün/hizmet tedariğinde çok önemli rol almaktadır. Bu sertifika başvuran şirketin 

sürdürülebilir kurumsal hedeflerinin bir kanıtı olarak da tüm tedarik zincirine ve müşteriler 

sunulmamaktadır.  
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Uluslararası WOZEROFA Sıfır Atık müracaatı 
SUSCERT’e ulaşıldıktan sonra, Sıfır Atık 
Sertifikasyonuna doğru süreç başlayabilir. 
 
 
WOZEROFA Sertifikasyonu üç farklı 
performans seviyesinden oluşur:  

• GÜMÜŞ 

• ALTIN  

• PLATİNİUM 
Kategorilerinde gerçekleştirilmektedir.  
Bu durum Tesisin aldığı değerlendirme puanına 
göre sağlanmaktadır.  
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